EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA
INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA
MESTRADO ACADÊMICO EM AGROECOLOGIA

EDITAL Nº 002/2018/UERR/EMBRAPA/IFRR – RESULTADO FINAL

A Comissão  de  Credenciamento  de  Docentes  Colaboradores  do  Programa  de  Pós-
Graduação  em  Agroecologia  (PPGA),  nível  mestrado,  da  Universidade  Estadual  de
Roraima (UERR) em associação com a Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
(Embrapa/RR) e Instituto Federal de Roraima (IFRR), torna público o resultado final do
processo seletivo de credenciamento de docentes colaboradores para o Programa de Pós-
Graduação em Agroecologia, conforme lista abaixo.

  CANDIDATO(A) - RG RESULTADO

9110434547 CLASSIFICADO
20335812-2 CLASSIFICADO

211668 CLASSIFICADO
7650107 DESCLASSIFICADO – Não atende o item 2.1 do Edital

Prof. Dr. Plínio Henrique Oliveira Gomide

Coordenador do Mestrado em Agroecologia

PPGA
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0944
E-mail: agroecologia.ppg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br